
2023 年新郑黄金叶实业有限责任公司烟用/滤棒多功能测试台、甘油

酯集中供给系统、颗粒添加装置等仪器设备采购项目

中标候选人公示

鑫诚国际工程咨询有限公司受新郑黄金叶实业有限责任公司的委托，就 2023 年新郑黄金叶实业

有限责任公司烟用/滤棒多功能测试台、甘油酯集中供给系统、颗粒添加装置等仪器设备采购项目进

行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目名称：2023 年新郑黄金叶实业有限责任公司烟用/滤棒多功能测试台、甘油酯集中供给系统、

颗粒添加装置等仪器设备采购项目

二、招 标 人：新郑黄金叶实业有限责任公司

三、代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

四、开标时间：2023年 12月 12日 9:30时

开标地点：中招联合招标采购平台线上开标室

五、中标候选人： 

一标段： 

第一中标候选人：成都瑞拓科技有限责任公司；

投标总报价（含税）：1679858.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收；

第二中标候选人：郑州海意科技有限公司；

投标总报价（含税）：1600000.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收；

第三中标候选人：北京晨辉凯喜科技有限公司；

投标总报价（含税）：1660000.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收。

二标段：

第一中标候选人：北京澳普乐科技开发有限公司；

投标总报价（含税）：633000.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通



过招标人验收；

第二中标候选人：河南豫商科技发展有限公司；

投标总报价（含税）：746000.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收；

第三中标候选人：北京洲联汇通科技发展有限公司；

投标总报价（含税）：450000.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收。

三标段：

第一中标候选人：郑州郑源实业有限公司；

投标总报价（含税）：810000.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收；

第二中标候选人：武汉微动机器人科技有限公司；

投标总报价（含税）：886000.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收；

第三中标候选人：武汉鑫智浩智能系统有限责任公司；

投标总报价（含税）：899000.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收。

四标段：

第一中标候选人：湖南傲派自动化设备有限公司；

投标总报价（含税）：886500.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收；

第二中标候选人：湖南核三力技术工程有限公司；

投标总报价（含税）：898500.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收；



第三中标候选人：广东省韶关烟草机械配件厂有限公司；

投标总报价（含税）：912000.00 元；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定，满足招标文件要求及招标人的各项合理要求并通

过招标人验收。

六、公示发布媒介：

本中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国烟草总公司外网》、《新郑黄金叶实业有限责任公司内网》、《中招联合招标采购平台》上

同步发布。

七、公示时间：自 2023年 12月 15日至 2023年 12月 19日。

八、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过“中招联合

招标采购平台”提出。招标人将在收到异议之日起 3日内通过“中招联合招标采购平台”做出答复；

作出答复前，将暂停招标投标活动。提出异议或者质疑时必须按照相关法律规定提供必要的证明材

料（资料不符合以下证明资料要求的视为招标人未收到异议），证明材料（需加盖公章）必须包含

但不限于：①质疑人的名称、地址、联系人及联系方式；②质疑项目的名称、编号；③具体、明确

的质疑事项和与质疑事项相关的请求；④事实依据；⑤必要的法律依据；⑥提出质疑的日期；⑦被

授权委托人提交的，需要提供法定代表人的授权委托书并加盖公章。

九、本次招标联系事宜

招标人：新郑黄金叶实业有限责任公司

地  址： 新郑市新华路 999号

联系人：赵先生

电  话：0371-62617075

招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

地  址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦 1812室

联系人：张先生、肖先生 

电  话：0371-60109151   电子邮件：xc6599@126.com

投诉受理部门：新郑黄金叶实业有限责任公司规范管理部门

电  话：0371-62617671

2023年 12月 14日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T15:28:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T15:44:44+0800
	BJ
	ePolicy




